2006年04月03日

青森県庁舎及び警察本部庁舎ＥＳＣＯ事業の起動式実施について

記者各位

当社（社長：西尾　進路）が受注した青森県庁舎及び警察本部庁舎ＥＳＣＯ事業につきまして、３月３１日、現地で起動式が行わ

れましたのでお知らせいたします。

本事業はコージェネレーションを導入し、限りあるエネルギーを効率よく利用して、環境に優しい電力と熱を供給することによ

り、省エネルギー社会の実現に貢献したいと考えております。東北地方の自治体では初めてとなる本事業を足がかりに、当社

はＥＳＣＯ事業を推進してまいります。

起工式の様子

（左から新日本石油　西尾社長、青森県　三村申吾知事、青森県議会　成田一憲議長）

以上

『青森県庁舎及び警察本部庁舎ＥＳＣＯ事業の概要』（PDF:18KB）

http://www.noe.jxtg-group.co.jp/newsrelease/noc/2006/pdf/20060403_01.pdf